Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSARIO OESTE

AVISO DE RESULTADO TOMADA DE PREÇO Nº 004/2016

A Prefeitura Municipal de Rosario Oeste/MT, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF Nº
03.180.924/0001-05, localizada na Avenida Otavio Costa s/n.º Bairro Santo Antônio, Rosário Oeste - MT - CEP. 78.470-
000,torna público, para conhecimento de quantos possam interessar o resultado da Tomada de Preço nº 004/2016, na
modalidade pregão presencial, objeto: contratação de empresa especializada em execução de pavimentação em
revitalização de rodovia não pavimentada, lama asfáltica e sinalização para atender o município de Rosario Oeste/MT, foi
declarada vencedora do certame a empresa -  PRISMA ENGENHARIA ARQUITETURA E SANEAMENTO LTDA.Informa
ainda que a integra dos autos acham-se à disposição dos interessados no setor de licitação  - MT, 06 de Maio de 2016.
Eziele Regina Benedita de Santana - Presidente da CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 93f589db

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T11:46:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial